

JUŻ W TĘ SOBOTĘ PAWEŁ WOLAK WALCZY O TYTUŁ WBC USNBC

Jestem gotowy na 10 rund

Przed sobotnią walką w Aviator Sports and Recreation Complex na Brooklynie, odbyła się ostatnia konferencja prasowa w restauracji Kredens na Ridgewood.

Konferencję poprowadził promotor Sal Musumeci z Final Forum. Nie skąpił pochwał pod adresem Pawła Wolaka.

– Zawsze miałem oko na Pawła i jestem dumny, że walczy dla mnie. Ciężko nad sobą pracuje i bierze boksa bardzo poważnie. Gdy widzę Pawła na treningu, jest tak tym pochłonięty, że powie tylko „cześć“

i nie ma nawet czasu na rozmowę. Nie obija się, tylko intensywnie trenuje. Nie szukał dla siebie łatwego przeciwnika. Wybrał kogoś, kto niejednokrotnie udowodnił, że jest prawdziwym, silnym pięściarzem. Jeśli wygra ten tytuł, to po może dwóch pojedynkach będzie mógł walczyć o tytuł mistrza świata. Polacy powinni być dumni, że taki człowiek ich reprezentuje.

Chce zabrać pas Pawłowi

– Dodać muszę, że Troy prosił, abym przekazał, że dzisiaj nie mógł przyjść na konferencję prasową, bo ćwiczy, aby w sobotę to on

zabrał ze sobą pas do domu, a nie Paweł - powiedział Musumeci. Paweł miał na to prostą odpowiedź: — Ja już dzisiaj byłem na treningu. Wiem, że będzie to dla mnie ciężki pojedynek. Widziałem w jaki sposób Troy walczy i jestem przygotowany na 10 rund. Będzie to dobra walka.

Obecna na konferencji prasowej była także Jill Diamond z World Boxing Council. — Pas WBC jest tylko tak dobry, jak historia z nim związana. Dlatego jestem dumna, że Paweł i Troy będą walczyć o niego - powiedział Diamond. Drugim bokserem obecnym na konferencji w Kredensie,

który mógł spróbować polskiej kuchni był Martin Wright, który tego samego wieczoru stoczy pojedynek z Damonem Antoine.

Gdzie i kiedy

Gala bokserska w sobotę rozpoczyna się o godzinie 19:30 i zaplanowano na nią 8 walk. **Najłatwiej dojechać do Aviator Sports and Recreation Complex biorąc Belt Parkway i biorąc zjazd 11S do Flatbush Ave.** Główną atrakcją będzie 10-rundowy pojedynek 26-letniego Wolaka z weteranem i starszym o 14 lat Troyem Browningiem, który ma na swoim kon-

cie 20 walk i tylko jedną przegraną. Warto też dodać, że tego wieczoru będzie także walczył Meksykanin Alexis Camacho, który ze swoich 16 pojedynków 15 zakończył przez nokaut. Zapowiada się, że już wkrótce może walczyć z samym Miguelem Cotto.

Bilety nadal w sprzedaży

Bilety na bardzo gorącą noc boksusa nadal są w sprzedaży w cenie po 50, 75, 100 i 200 dolarów i można je nabyć pod numerem 646-284-4774 lub w Music Planet przy 649 Manhattan Ave. na Greenpoincie.

Nowy Jork | Piotr Ratajczyk

ZWYCIĘZCY KONKURSU

W naszym konkursie w czwartek bilety na walkę wygrali Sebastian Gryka i Bartosz Zająkowski. Zwycięzcom gratulujemy. Prawidłowa odpowiedź brzmiała c) 3. Paweł Wolak posiada trzy pasy mistrzowskie: Polish Interna-

tional Light Middleweight, IBA America's Light Middleweight i New York State Middleweight.



O ten pas walczył w sobotę Paweł Wolak z Troyem Browningiem



Wszyscy zachwycali potrawy w Kredensie

Statystyka bokserów

Paweł Wolak, 26 lat urodzony w Dębicy, Polska, wzrost 5'8" 20 pojedynków, 14 wygranych przez nokaut, 0 porażek	Troy Browning, 40 lat urodzony w Filadelfii, PA, wzrost 5'8" 20 pojedynków, 8 wygranych przez nokaut, 1 porażka, 1 remis
--	--



Personel Kredensu w towarzystwie Martina Wrighta (pierwszy z lewej), Pawła Wolaka w środku i promotora Sala Musumeci (drugi z prawej)